Arbitro Principal

GUILHERME AUGUSTO
SANTOS DA COSTA -

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL Rodada: 4

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

1° Tempo: 1 x1

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA

DE FUTEBOL

Data: 04/10/2025 Hora: 16:00:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0 x 2

Pro

GRBIRIRS

X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

>

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

rrogacao: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 1 x 3 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

ERICA MARA DA SILVA BERNARDO DE SOUZA  GUSTAVO BATISTA SILVA

Quinto Arbitro

AMADOR/FMF LOPES - CBF PADUA - CBF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:57 Atraso: 00-00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:59 Atraso: 00:00
e e 16:44 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 17:38 Acréscimo: 00:00
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Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
25
31

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Mateus Renato
Christian
Rafael

Gustavo

Joao

Vini
Matheus
Fellipe
Mauricio
Erick

Vinicius

Arthur Santos
Daniel
Bernardo
lago

Mateus Caleb
Rony
Cristiano
Victor Bruno
Mateus

Motta

Victor Yudi

Matheus

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Mateus Renato F. Rodrigues
Christian De O. Antunes De Lima
Rafael Isaac H. De Almeida

Gustavo Henrique Ferreira
Joao Pedro Da Silva Dias

Vinicius Pereira Rios

Matheus Cotta Chaves (C)
Fellipe Augusto Oliveira Moreira
Mauricio Cassoli Fischer Ramos
Erick Silva De Souza

Vinicius Augusto De Souza Afonso

Arthur Pereira Santos
Daniel Henrique Faria Brasilino
Bernardo De Jesus Brito
lago Henrique Alves Dos Santos
Mateus Caleb Amaral Silva
Rony Paulo Tofaneli
Cristiano Ronaldo R. De Carvalho
Victor Bruno Braga Do Nascimento
Mateus Roger Correa Pereira
Matheus Motta Costa
Victor Yudi Munhoz De Souza
Matheus Alves Pacheco
Comissao Técnica

Bruno Carlos Pereira De Paula

Danilo Elias Barroso De Oliveira

Larissa Gongalves Guerra

Raphael Henrique Silva Andrade

Lucas Vener Oliveira Cunha
Thiago Rafael Botelho Marinho

769814
860878
717786
762273

Jodo
Pedro
das

839765
815549
828072
782192
713695
752835

818409
855948
821952
778938
745086
802649
807421
796480
782407
822790
854764
805700
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Substitutos

13
15
19
20
21
22
23
27
29
3
30
7

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

Mateus Mateus Henrique Batista Da Silva 759663
Daniel Prates Daniel Prates Reis Carneiro 794001
Eduardo Riguelme Eduardo Riquelme Nunes Sanabio 715307
Davi Davi Moreira Silva Reis Pereira 713883
Negao Isaque Felipe Da Silva 861923
Caio Ma Caio Makoto Veiga Samezima 803304
Ezequiel Ezequiel Ferreira Dos Santos (C) 801087
Nathan Nathan Rosendo Da Silva 796393
Gabriel Gabiriel Vitor Carmo Dos Santos 822088
Erick Henry Erick Henry Ribeiro Dos Santos 757172
Marcos Vinicius Marcos Vinicius M. De Oliveira 770413

Anderson Anderson Da Cruz Barbosa 831581
Dudu Eduardo Souza Rios 749650
Higor Teles Higor Teles Benjamim 716830
Lucas Flavio Lucas Flavio Mello Freire 744077
Amgel Oliveira Amgel Oliveira Dos Santos 709882
Bernardo Bernardo Carmo Da Silva 814889
Caio Brandao Caio Brandao Lemos 703123
Vinicyus Vinicyus Ferreira Teixeira 812700
Luiz Fernando Luiz Fernando De P. Nascimento 802677
Isaque Marquiori Isaque Marquiori Silva 797589
Murilo Murilo Mantovanelli 808374
Akon Akon Pyetro Santos Sousa 715170

Comissao Técnica

Técnico: Marcelo Oliveira Da Silva

Auxiliar Técnico: Luiz Felipe Goncalves Coelis

Médico:

Preparador Fisico: Tulio Vieira Dos Santos

Massagista: Thiago Custodio

Prep. de Goleiros: Everton Davi De Paula

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
37:00

39:00

18:00
38:00

9
14

Tipo Nome do Jogador

PN Marcos Vinicius Moterani De Oliveira
NR Vinicius Pereira Rios

NR Marcos Vinicius Moterani De Oliveira
FT Eduardo Riguelme Nunes Sanabio

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
22:00

23:00
30:00

36:00

1T/2T

NO

Nome do Jogador

Nathan Rosendo Da Silva
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

Ezequiel Ferreira Dos Santos
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Joao Pedro Da Silva Dias
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Bernardo Carmo Da Silva
- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE

FUTEBOL
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Tempo
35:00

35:00

35:00

35:00

39:00

39:00

39:00

39:00

Ne°
11

Nome do Jogador

Daniel Prates Reis Carneiro

Vermelho direto.

Por gritar as seguintes palavras ao adversario apés sofre uma falta:
“vai te fuder moleque”.

Luiz Fernando De Paulo Nascimento

Vermelho direto.

por dar um soco no peito do seu adversario onde o jogo ja havia
parado.

Rafael Isaac Hermogenis De Almeida

Vermelho direto.

Apods ter marcado uma falta a favor da equipe Coimbra, o0 mesmo
partiu pra cima de seus adversarios e trocou socos. Informo que tentei
conté-lo mais nao foi possivel, gerando o grande tumulto generalizado.

Joao Pedro Da Silva Dias

Vermelho direto.

Ap6s uma falta marcada a favor da equipe Coimbra, o atleta de N°03,
Sr. Jodo Pedro da Silva, da equipe itabirito, vai em diregédo ao atleta da
equipe adversaria de N° 11, Sr. Daniel Prates Reis Carneiro, da equipe
do Coimbra e grita as seguintes palavras no rosto do seu adversario de
forma provocativa: “vai tomar no seu cu”. Iniciando-se um tumulto
generalizado entre as duas equipes.

Mateus Henrique Batista Da Silva

Vermelho direto.

Por dar um soco no seu adversario onde o jogo ja havia parado. Nao
foi possivel mostrar o cartdo devido a confusao.

Victor Bruno Braga Do Nascimento

Vermelho direto.

Por dar um soco e um chute no seu adversario onde o jogo ja havia
parado. Nao foi possivel mostrar o cartdo devido a confusao.

Matheus Cotta Chaves

Vermelho direto.

Por dar um soco no seu adversario onde o jogo ja havia parado. Nao
foi possivel apresentar o cartdo devido a confuséo.

Nathan Rosendo Da Silva

Vermelho direto.

Por dar um soco no seu adversario onde o jogo ja havia parado. Nao
foi possivel apresentar o cartdo devido a confuséo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
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Aos 30 minutos do 2° tempo, apds uma falta marcada a favor da equipe Coimbra, o atleta de N°03, Sr. Jodo Pedro da Silva, da equipe itabirito, grita as seguintes palavras no rosto do
seu adversario de forma provocativa: “vai tomar no seu cu”. Apds isso o atleta de N°11, Sr. Daniel Prates Reis Carneiro, da equipe Coimbra também grita as seguintes palavras ao seu
adversario: “vai te fuder moleque”. Informo que durante esse ocorrido gerou um principio de tumulto generalizado onde sé deu pra identificar alguns infratores que esta no campo de
expulsdo. O assim foi reiniciada a partida.

Logo apo6s o gol de falta da equipe Coimbra, aos 38 minutos do segundo tempo, onde os atletas estavam comemorando, o técnico da equipe itabirito, Sr. Bruno Carlos Pereira de
Paula, incitou todos os atletas suplentes de sua equipe a partirem pra cima dos atletas da equipe Coimbra, para causar conflito com seus adversario. Com o seu incentivo gerou um
principio de tumulto generalizado nos trazendo uns transtorno enorme. Por falta de seguranca a partida foi dada como encerrada.

Tempo 1T/2T Funcdao Nome Equipe
39:00 2T Técnico  Bruno Carlos Pereira De Paula ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
Vermelho direto. FUTEBOL

Apo6s o gol da equipe do Coimbra, os jogadores titulares e suplentes
dessa equipe foram comemorar préximo ao banco de reservas da
equipe do ltabirito, nesse instante o técnico aqui mencionado mandou
seus atletas suplentes partir pra cima dos atletas do Coimbra causando
outro tumulto generalizado, gerando um grande transtorno para a
partida. A comisséo técnica da equipe do Coimbra foi em direcdo a
esse treinador cobrando uma satisfagéo devido a atitude inadequada
causado por ele de forma pacifica. Nao foi possivel mostrar o cartao
por causa da confuséo.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento a atletas supostamente lesionados e gols.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 25 - Victor Yudi Munhoz De Souza 9 - Vinicius Augusto De Souza Afonso
FUTEBOL
INT ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 18 - Rony Paulo Tofaneli 10 - Christian De Oliveira Antunes De Lima
FUTEBOL
19:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento 7 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos
FUTEBOL
19:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 13 - Arthur Pereira Santos 2 - Gustavo Henrique Ferreira
FUTEBOL
19:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 14 - Daniel Henrique Faria Brasilino 4 - Vinicius Pereira Rios
FUTEBOL
23:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 29 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento 4 - Nathan Rosendo Da Silva
23:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 29 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento 4 - Nathan Rosendo Da Silva
38:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 19 - Cristiano Ronaldo Rodrigues De Carvalho 5 - Matheus Cotta Chaves
FUTEBOL



