

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL





COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Rodada: 4

Data: 04/10/2025 Hora: 16:00:00 Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 0 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL 1 x 3 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	ÉRICA MARA DA SILVA LOPES - CBF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-				
		Bonds to Seco Police						

			Cro			
1º Tempo						
Entrada do Mandante:	15:52	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	15:52	Atraso:	00:00			
Início do 1º Tempo:	16:00	Atraso:	00:00			
Término do 1º Tempo:	16:44	Acréscimo:	04:00			

c	onologia							
		2º Temp	00					
	Entrada do Mandante:	16:57	Atraso:	00:00				
	Entrada do Visitante:	16:57	Atraso:	00:00				
	Início do 2º Tempo:	16:59	Atraso:	00:00				
1	Término do 2º Tempo:	17:38	Acréscimo:	00:00				

Relação de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

	litulares							
N°	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Mateus Renato	Mateus Renato F. Rodrigues	769814					
10	Christian	Christian De O. Antunes De Lima	860878					
11	Rafael	Rafael Isaac H. De Almeida	717786					
2	Gustavo	Gustavo Henrique Ferreira	762273					
3	Joao	Joao Pedro Da Silva Dias	João Pedro da S					
4	Vini	Vinicius Pereira Rios	839765					
5	Matheus	Matheus Cotta Chaves (C)	815549					
6	Fellipe	Fellipe Augusto Oliveira Moreira	828072					
7	Mauricio	Mauricio Cassoli Fischer Ramos	782192					
8	Erick	Erick Silva De Souza	713695					
9	Vinicius	Vinicius Augusto De Souza Afonso	752835					
	Substitutos							

	Substitutos					
13	Arthur Santos	Arthur Pereira Santos	818409			
14	Daniel	Daniel Henrique Faria Brasilino	855948			
15	Bernardo	Bernardo De Jesus Brito	821952			
16	lago	lago Henrique Alves Dos Santos	778938			
17	Mateus Caleb	Mateus Caleb Amaral Silva	745086			
18	Rony	Rony Paulo Tofaneli	802649			
19	Cristiano	Cristiano Ronaldo R. De Carvalho	807421			
20	Victor Bruno	Victor Bruno Braga Do Nascimento	796480			
21	Mateus	Mateus Roger Correa Pereira	782407			
22	Motta	Matheus Motta Costa	822790			
25	Victor Yudi	Victor Yudi Munhoz De Souza	854764			
31	Matheus	Matheus Alves Pacheco	805700			

Comissão Técnica						
Técnico:	Bruno Carlos Pereira De Paula					
Auxiliar Técnico:	Danilo Elias Barroso De Oliveira					
Médico:	Larissa Gonçalves Guerra					
Preparador Físico:	Raphael Henrique Silva Andrade					
Massagista:	Lucas Vener Oliveira Cunha					
Prep. de Goleiros:	Thiago Rafael Botelho Marinho					

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Mateus	Mateus Henrique Batista Da Silva	759663				
11	Daniel Prates	Daniel Prates Reis Carneiro	794001				
14	Eduardo Riquelme	Eduardo Riquelme Nunes Sanabio	715307				
16	Davi	Davi Moreira Silva Reis Pereira	713883				
17	Negao	Isaque Felipe Da Silva	861923				
18	Caio Ma	Caio Makoto Veiga Samezima	803304				
2	Ezequiel	Ezequiel Ferreira Dos Santos (C)	801087				
4	Nathan	Nathan Rosendo Da Silva	796393				
5	Gabriel	Gabriel Vitor Carmo Dos Santos	822088				
8	Erick Henry	Erick Henry Ribeiro Dos Santos	757172				
9	Marcos Vinicius	Marcos Vinicius M. De Oliveira	770413				

	Substitutos					
13	Anderson	Anderson Da Cruz Barbosa	831581			
15	Dudu	Eduardo Souza Rios	749650			
19	Higor Teles	Higor Teles Benjamim	716830			
20	Lucas Flavio	Lucas Flavio Mello Freire	744077			
21	Amgel Oliveira	Amgel Oliveira Dos Santos	709882			
22	Bernardo	Bernardo Carmo Da Silva	814889			
23	Caio Brandao	Caio Brandao Lemos	703123			
27	Vinicyus	Vinicyus Ferreira Teixeira	812700			
29	Luiz Fernando	Luiz Fernando De P. Nascimento	802677			
3	Isaque Marquiori	Isaque Marquiori Silva	797589			
30	Murilo	Murilo Mantovanelli	808374			
7	Akon	Akon Pyetro Santos Sousa	715170			
		Comissão Tácnica				

	Comissão Técnica
Técnico:	Marcelo Oliveira Da Silva
Auxiliar Técnico:	Luiz Felipe Goncalves Coelis
Médico:	
Preparador Físico:	Tulio Vieira Dos Santos
Massagista:	Thiago Custodio
Prep. de Goleiros:	Everton Davi De Paula



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
37:00	1T	9	PN	Marcos Vinicius Moterani De Oliveira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
39:00	1T	4	NR	Vinicius Pereira Rios	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL
18:00	2T	9	NR	Marcos Vinicius Moterani De Oliveira	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
38:00	2T	14	FT	Eduardo Riquelme Nunes Sanabio	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

			Cartões Amarelos	
Tompo	4T/2T	N°		Equipo
Tempo 22:00	1T/2T 1T	4	Nome do Jogador Nathan Rosendo Da Silva	Equipe COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
22.00	11	4	- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	COIIVIBRA ESPORTE GLUBE SAF
23:00	2T	2	Ezequiel Ferreira Dos Santos - praticar uma falta ou ação temerária;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
30:00	2T	3	Joao Pedro Da Silva Dias - praticar uma falta ou ação temerária;	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA FUTEBOL
36:00	2T	22	Bernardo Carmo Da Silva - praticar atitude antidesportiva;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
			Cartões Vermelhos	
Гетро	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
35:00	2T	11	Daniel Prates Reis Carneiro Vermelho direto. Por gritar as seguintes palavras ao adversário após sofre uma falta: "vai te fuder moleque".	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
35:00	2Т	29	Luiz Fernando De Paulo Nascimento Vermelho direto. por dar um soco no peito do seu adversário onde o jogo já havia parado.	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
35:00	2Т	11	Rafael Isaac Hermogenis De Almeida Vermelho direto. Após ter marcado uma falta a favor da equipe Coimbra, o mesmo partiu pra cima de seus adversários e trocou socos. Informo que tentei contê-lo mais não foi possível, gerando o grande tumulto generalizado.	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA FUTEBOL
35:00	2T	3	Joao Pedro Da Silva Dias Vermelho direto. Após uma falta marcada a favor da equipe Coimbra, o atleta de N°03, Sr. João Pedro da Silva, da equipe itabirito, vai em direção ao atleta da equipe adversária de N° 11, Sr. Daniel Prates Reis Carneiro, da equipe do Coimbra e grita as seguintes palavras no rosto do seu adversário de forma provocativa: "vai tomar no seu cú". Iniciando-se um tumulto generalizado entre as duas equipes.	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA FUTEBOL
39:00	2Т	1	Mateus Henrique Batista Da Silva Vermelho direto. Por dar um soco no seu adversário onde o jogo já havia parado. Não foi possível mostrar o cartão devido a confusão.	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
39:00	2T	20	Victor Bruno Braga Do Nascimento Vermelho direto. Por dar um soco e um chute no seu adversário onde o jogo já havia parado. Não foi possível mostrar o cartão devido a confusão.	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA FUTEBOL
39:00	2T	5	Matheus Cotta Chaves Vermelho direto. Por dar um soco no seu adversário onde o jogo já havia parado. Não foi possível apresentar o cartão devido a confusão.	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA FUTEBOL
39:00	2T	4	Nathan Rosendo Da Silva Vermelho direto. Por dar um soco no seu adversário onde o jogo já havia parado. Não foi possível apresentar o cartão devido a confusão.	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações



Aos 30 minutos do 2º tempo, após uma falta marcada a favor da equipe Coimbra, o atleta de N°03, Sr. João Pedro da Silva, da equipe itabirito, grita as seguintes palavras no rosto do seu adversário de forma provocativa: "vai tomar no seu cú". Após isso o atleta de N°11, Sr. Daniel Prates Reis Carneiro, da equipe Coimbra também grita as seguintes palavras ao seu adversário: "vai te fuder moleque". Informo que durante esse ocorrido gerou um princípio de tumulto generalizado onde só deu pra identificar alguns infratores que está no campo de expulsão. O assim foi reiniciada a partida.

Logo após o gol de falta da equipe Coimbra, aos 38 minutos do segundo tempo, onde os atletas estavam comemorando, o técnico da equipe itabirito, Sr. Bruno Carlos Pereira de Paula, incitou todos os atletas suplentes de sua equipe a partirem pra cima dos atletas da equipe Coimbra, para causar conflito com seus adversário. Com o seu incentivo gerou um princípio de tumulto generalizado nos trazendo uns transtorno enorme. Por falta de segurança a partida foi dada como encerrada.

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
39:00	2T	Técnico	Bruno Carlos Pereira De Paula Vermelho direto. Após o gol da equipe do Coimbra, os jogadores titulares e suplentes dessa equipe foram comemorar próximo ao banco de reservas da equipe do Itabirito, nesse instante o técnico aqui mencionado mandou seus atletas suplentes partir pra cima dos atletas do Coimbra causando outro tumulto generalizado, gerando um grande transtorno para a partida. A comissão técnica da equipe do Coimbra foi em direção a esse treinador cobrando uma satisfação devido a atitude inadequada causado por ele de forma pacífica. Não foi possível mostrar o cartão por causa da confusão.	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento a atletas supostamente lesionados e gols.

Relatório do Assistente

Substituições				
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	25 - Victor Yudi Munhoz De Souza	9 - Vinicius Augusto De Souza Afonso
	INT	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	18 - Rony Paulo Tofaneli	10 - Christian De Oliveira Antunes De Lima
19:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	20 - Victor Bruno Braga Do Nascimento	7 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos
19:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	13 - Arthur Pereira Santos	2 - Gustavo Henrique Ferreira
19:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	14 - Daniel Henrique Faria Brasilino	4 - Vinicius Pereira Rios
23:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	29 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento	4 - Nathan Rosendo Da Silva
23:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	29 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento	4 - Nathan Rosendo Da Silva
38:00	2T	ITABIRITO SOCIEDADE ANÔNIMA DE FUTEBOL	19 - Cristiano Ronaldo Rodrigues De Carvalho	5 - Matheus Cotta Chaves

